
Dodatek č. 1
ke

Smlouvě č. DS-0016/07-K

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Kominictví Bruna,s.r.o.
se sídlem .................​..............​......​...... 
PSČ : .......​.....​............... 
IČ: 47306521
DIČ: CZ47306521
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 3335 
Jejímž jménem jedná : p. ...................​..............jednatel společnosti

Bankovní spojení: ČS a.s.
Č.ú.: ........................... 
/dále jen zhotovitel/

a

Objednatelem: České dráhy , a.s.
Se sídlem ..........​....​.............​....​...............​..........​.........​......​.... 
IČ : 70994226
DIČ : CZ70994226
Zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
Oddíl B, vložka 8039
Zastoupené : .......​...............​..................... 
Ředitelem Regionální správy majetku Ústí nad Labem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ústí n.L.
Č.ú. .....​.......................

Osoba zmocněná k jednání:
Ve věcech technických :.....​................​....... ved. provozu infrastruktury

Tel. .......​.......​......
Kontaktní adresa: ČD, a.s., Regionální správa majetku

... ​................​.........​.......​.....​.......​......
/dále jen objednatel/

II. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. prosince 2007 Smlouvu o poskytování prací a služeb dle OZ v platném 
znění č. DS-0016/07-K (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele zajišťovat 
pro objednatele práce vyplývající ze živnosti, tj. kontroly průchodnosti komínů od plynových spotřebičů, 
čištění kouřovodů a komínů na tuhá a kapalná paliva, výběr sazí, čištění spotřebičů paliv a zjišťování závad. 
Z důvodu zrušení právního předpisu, vyhlášky č. 111/1981 Sb., o čištění komínů, která určovala pravidla, 
postupy a podmínky prací prováděných zhotovitelem na základě Smlouvy, se smluvní strany dohodly 
na uzavření tohoto dodatku.

2.2. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. I. Předmět plnění Smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že se do čl. I. Smlouvy za jeho současné znění vkládají následující odstavce , 
které zní takto:



„Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět komínické práce podle předchozího odstavce 
pro objednatele v souladu s nařízením vlády č. 91/2010 Sb., účinným od 1.1.2011, a to ve lhůtách dle přílohy 
č.l tohoto nařízení. O kontrole nebo čištění spalinové cesty vydá zhotovitel (odborně způsobilá osoba) 
písemnou Zprávu o provedení kontroly a nebo čištění spalinové cesty dle vzoru uvedeného v příloze č.2 tohoto 
nařízení vlády.

Počet skutečně zkontrolovaných nebo vyčištěných komínů bude písemně potvrzován příslušným 
správcem majetku Regionální správy majetku MS Rumburk. Zhotovitel kprokázání skutečného počtu 
zkontrolovaných nebo vyčištěných komínů předloží a následně odevzdá objednateli Zprávy o provedení 
kontroly a nebo čištění spalinové cesty.

Zhotovitel se zavazuje řádně provádět kontrolu a čištění komínů v objektech dle seznamu, který je  
Přílohou č. 1 Dodatku Č. 1.

V případě zjištěných závad se zhotovitel zavazuje upozornit objednavatele na jejich existenci a 
doporučí způsob jejich odstranění. Případné práce nutné k odstranění závady budou provedeny samostatně. 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je  oprávněn zadat práce nutné na provedení opravy i jinému 
subjektu než je zhotovitel “

2.3. Dále se smluvní strany dohodly na následujících změnách v obsahu smlouvy:
v článku č. 5 Závazek objednatele se slovo „ vyhlášky“ nahrazuje souslovím „nařízením vlády“ 
v článku č. 3 Cena a platební podmínky se splatnost faktury (daňového dokladu) mění z 30 na 90 
dní.

III. Ostatní ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že na vztahy založené na základě Smlouvy a vzniklé v období od 1.1.2011 
do dne účinnosti tohoto dodatku se aplikují ustanovení Smlouvy ve znění tohoto dodatku a ustanovení 
nařízením vlády č. 91/2010 Sb.,
3.3. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení ve Smlouvě, která jím nejsou výslovně upravena.
3.4. Obě smluvní strany prohlašují že se seznámily s obsahem dodatku a prohlašují, že byl uzavřen na základě 
vzájemné svobodné vůle obou stran, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
3.5. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží 
jedno vyhotovení.

V Ústí nad Labem dne: 10.3.2011

Za objednatele Za zhotovitele



Ceník kominických prací r. 2011 Kominictví Brůna

S t a n o v iš t ě  p ř e s n á  a d r e s a  

K o m in ic t v í  B r u n a

S A P u ž iv a t e l

počet

kom ín.

průduchů

d ru h
pa liva

č e tn o s t
č iš tě n í

cena
č iš tě n í

četnost

kon tro ly

spalinové

cesty

cena

kon tro ly

spalinové

cesty

v ý b ě r
sa z í

.....​....

Je d lo vá , čp. 17, v ý p ra v n í b u d o va 977 ........ ..​. . . . 1 u h lí 3 .......​.... 1 .... . . 1
Je d lo vá  V B 977 . . . . . . . . . ​...............​. . . . . . . . . . . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1

977 .. . . . . . . . ​..​.. . . . . . . . . . . . . . . . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
Je d lo vá , čp . 17, v ý p ra v n í b u d o va , b y t 977 . . . . . . . 1 u h lí 3 .......​.... 1 .... . . 1
C h řib sk á , čp. 152, v ý p ra v n í b u d o va 980 ...............​............. 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
C h řib sk á , čp. 152, v ý p ra v n í b u d o va , b y t 980 .....​.......... 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , čp. 331, s ta vě d lo  č . l 971 . . . . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , P ly n á rn í u l., soc. za ř. a sklad 1030 ................​..............​........ . 1 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , čp. 493, sk lad  z b o ž í 996 ................​..............​........ . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , š a tn y  v la k . p e rso n á lu 997 .... . ​.​..... . 1 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1

. . . . . ​ . . . . . . 1 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , v ý p ra v n í b u d o va  -  vc h o d  v le vo 1001 . . . . . ​ . . . . . . 1 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , v ý p ra v n í b u d o va  -  vc h o d  v le v o 1001 .... . ​..​...... 1 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , v ý p ra v n í b u d o va  -  vc h o d  v le v o 1001 . . . . . 2 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , v ý p ra v n í b u d o va  -  vc h o d  v le v o 1001 ................​..........​..​........​.......... 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , v ý p ra v n í b u d o va  -  vc h o d  v le vo 1001 .......... . . ....​............​...... . . . ....... 2 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , v ý p ra v n í b u d o va  -  v c h o d  v le v o 1001 ...............​............​........​...​.....................​......... 1 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk , v ý p ra v n í b u d o va  -  v c h o d  v le v o 1001 . . . . 2 p lyn 1 .......​.... 1 .... . . 1
R u m b u rk , v ý p ra v n í b u d o v a -v s tu p  z  p e ró n u 1001 . . . . 1 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1
R u m b u rk ,  9. k v ě tn a  čp. 1 2 1 6 , o b y tn ý  d ů m  (5 0 ) 1029 ....​...........​......​. . . ​. . 1 p lyn 1 .......​.... .. . . . . 1

....​...........​......​. . . ​. . 1 k rb o vá  ka 3 .......​.... 1 ... . . . 1

..... ​............... .. .. . ​. . . . . . . . ​. . 1 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1
J iř ík o v ,  T y rš o v a  čp. 15  0 , V B , b y t y - v c h o d  v p ra v o 1 0 1 6 ..... ​..... .. .. . . .. . . . . . ​. . . . . . . . ​. . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1

.....​..............​......​. . . ​. . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1

....​................​......​. . . ​. . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1

....​..............​......​. . . ​. . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1



Ceník kominických prací r. 2011 Kominictví Brůna

S t a n o v iš t ě  p ř e s n á  a d r e s a  

Kom inictví Brůna

S A P u ž iv a t e l

počet

kom ín.

průduchů

d ru h
pa liva

č e tn o s t
č iš tě n í

cena
č iš tě n í

četnost

ko n tro ly

spalinové

cesty

cena

ko n tro ly

spalinové

cesty

v ý b ě r
sa zí

.....​....

J iř ík o v , T y rš o v a  čp. 150, VB, b y ty -v c h o d  v p ra v o 1016 .....​................​......​. . . ​. . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
....​.................​......​. . . ​. . . . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
....​..............​. . . .. . . . ​. . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
.....​....................​......​. . . ​. . 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
....​.............​......​. . . ​. . 4 u h lí 3 .......​.... 1 .... . . 1
....​..............​......​. . . ​. . . . 2 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1

Š lu k n o v .N á d ra ž n í čp. 581, v ý p ra v n í b u d o va 1006 . . . . 1 p lyn 1 .......​.... 1 ... . . . 1
Š lu k n o v .N á d ra ž n í čp. 581, v ý p ra v n í b u d o va , b 1006 ....​................​.......​..... . . . ​. . 2* u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1

....​............​. . . . . ​. . . ​.. 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
.........​. . .​..​.....​............... 1 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1

Š lu k n o v , s trá ž n í d o m e k  čp. 514 1008 .....​................​. . . . . ​. . . ​.. 2 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
Š lu k n o v , t ra ťm is t ro v s k ý  o krsek 1009 ................​....​...........​.....​......... 1 k rb o v á  ka 3 .......​.... 1 ... . . . 1
Š lu k n o v , J. Z e ye ra  čp. 519, B D 1011 ....​.................​. . . . . ​. . . ​.. 2 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
S lu k n o v , J. Z e ye ra  čp. 5 1 9 , B D 1011 ....​.................​......​. . . ​. . 2 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
M ik u lá š o v ic e  d o l.n .,  o b y t .d ů m  čp. 5 9 4 1 0 2 8 ....​.............​......​. . . ​. . 2 u h lí 3 .......​.... 1 .... . . 1

.........​. . . . ​. . . . .​........... 2 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1

.....​...................​......​. . . ​. . 2 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1

.....​......................​......​. . . ​. . 2 u h lí 3 .......​.... 1 ... . . . 1
A / liku lá š o v ice ,d o l. n ., o b y tn ý  d o m e k  čp. 6 0 4 1 0 1 2 ....​............​......​. . . ​. . 2 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1
P a n s k ý , o b y tn ý  d ů m  čp. 2 5 5 1 0 1 8 ....​............​......​. . . ​. . 1 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1

....​............​......​. . . ​. . 1 u h lí 3 ... . . . 1 ... . . . 1
M a rk v a r t ic e , o b y tn ý  d ů m  č p .3 4 2 9 4 3 ....​..................​......​. . . ​. . 3 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1

....​.............​..... ​. . . ​. . 1 u h lí 3 ..... . 1 ... . . . 1



5.4. R o zd ě le n í nákladů na č iš těn í k o m ín ů ' kom ínů RSM VSI R u m b u rk  

Ceník kom in ických  prací r. 2011 K om in ic tv í Brůna

S t a n o v iš t ě  p ř e s n á  a d r e s a  

K o m i n i c t v í  B r ů n a

S A P u ž iv a t e l

počet

kom ín.

průduchů

d ru h
pa liva

č e tn o s t
č iš tě n í

cena
č iš tě n í

četnost

kon tro ly

spalinové

cesty

cena

kon tro ly

spalinové

cesty

v ý b ě r
sa zí

.....​....

Č eská  K a m e n ice , J irá s k o v a  čp. 1 6 0 , o b y tn ý  dů m 952 .....​.............​......​. . . ​. . 1 u h lí 3 .... . . 1 ...... 1
.....​................​......​. . .​.. 1 u h lí 3 .... . . 1 .... . . 1

Česká K am en ice , N á d ra žn í čp .3 4 2 , V B  -  b y t 951 .....​...............​. . . . . ​. . . ​.. 1 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1
M lý n y , čp . 39, v ý p ra v n í b u d o va 954 . . . . . ​..​. . . . . . . . ​............. 1 u h lí,k rb 3 .... . . 1 ... . . . 1
M lý n y , čp. 39, v ý p ra v n í b u d o va  -  b y t 954 ....​.................​. . . . . ​. . . ​.. 1 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1
D o ln í P o d lu ž í, čp. 276, v ý p ra v n í b u d o va 1020 . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . 1 d ře vo 3 .... . . 1 ... . . . 1
D o ln í P o d lu ž í, čp . 276, v ý p ra v n í b u d o va  -  b y ty 1020 ....​........​. . ......​. . 1 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1

....​............​. . . . . ​. . . ​.. 2 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1
V a rn s d o rf, sk la d iš tě 1022 ................​..........​............. 1 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1
V a rn s d o rf, N á d ra žn í čp. 882, V B 1023 . . . . . ​. . . . . . . . ​... . . . . . . . . . . . . . 1 p lyn 1 ..... . 1 ... . . . 1
V a rn s d o rf, N á d ra žn í čp. 882, V B  -  b y ty -v c h o d  ■ 1023 ....​.................​. . . . . ​. . . ​.. 2 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1

....​..........​. . . . . ​. . . ​.. 1 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1

....​.................​. . . . . ​. . . ​. . 1 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1

.....​................​. . . . . ​. . . ​. . 2 u h lí 3 .... .. 1 .. . . . . 1

....​................​......​. . . ​. . . . 1 u h lí 3 ..... . 1 .... . . 1

.....​..................​......​. . . ​. . . . 1 u h lí 3 ..... . 1 ... . . . 1

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​ . . . . . . . . ​ . . . . 2 u h lí 3 ..... . 1 ... . . . 1

V a rn s d o rf , N á d ra ž n í čp. 8 8 2 , V B , b y t y -v c h o d  vlevc 1 0 2 3 ....​........​......​....​......​. . . ​.. p lyn 1 .... . . 1 ... . . . 1
. . . . ​ . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​ . . . . . . . . ​. . . . 1 u h lí 3 .... . . 1 .. . . . . 1
....​..............​......​. . . ​. . . . 1 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1

V a rn s d o rf, čp. 2240, n o c le žn y 1025 . . . . . ​. . . . . . . ​.......... . . . . 1 u h lí 3 .... . . 1 .. . . . . 1
V a rn s d o rf , čp. 2 2 4 0 , n o c le ž n y -b y t 1025 ....​........​......​. . . ​. . 1 u h lí 3 .... . . 1 ... . . . 1


